Of.  n.º 0276/2008- GP

Sorriso - MT, em 15 de agosto de 2008.

A Sua Excelência o Senhor

LUIZ CARLOS NARDI

Prefeito Municipal em exercício
Nesta.
Assunto: Solicita suplementação em dotações orçamentárias.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.
Solicitamos a Vossa Excelência a Suplementação das dotações orçamentárias abaixo relacionadas, para atender as despesas da Câmara Municipal de Sorriso:

SUPLEMENTAR

a) Vencimentos e vantagens fixas – Pessoa Jurídica

01.001.01.031.0001.2001.319011000000...............................................R$     150.000,00

b) Despesas de exercícios anteriores

01.001.01.031.0001.2001.339092000000................................................R$         2.500,00
TOTAL....................................................................................................R$    152.500,00

REDUZIR

a) Obras e Instalações
01.001.01.031.0001.1001.449051000000...............................................R$    152.500,00

   TOTAL.................................................................................................R$   152.500,00

2.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação ao que solicitamos, desde já agradecemos.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Respeitosamente
Gerson Luiz Francio

Presidente